- 14549-

GAZETA SLEDCZft

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gt Policji Panstwowej
(CENTRALA StLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepta Nr. 13.
Adres telegr. ,REKARPOL". -==- Telefony: Nr. 57-08, 140-23, 117-41.

Rok 1Xx. Warszawa, dn. 16 lutego 1928 r. L. 1056.

Listy goncze.

Nastepujace osoby, o lle nic Innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé¢, odstawic
do wtadzy poszukujacej | zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczbe | po-
zycje Gazety Sledczej.

1. 3728-1V-28. Ratuszewicz Bijasz, s. Szulima i Raszki, ur. 7. 1
1896 r. w Wysoko-mazowieckiem, tamze ost. zam., wyzn. mojz., wzrost,
sredni, wiosy c.-blond, twarz szczupta, $niada, oczy piwne, osk. z art. 51,
279 cz. 1p. 1, 442 cz. Mi 448 k.k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie,
Wydz. M karny, sekc. 1, nr. 1. 1.z. a. 7-28 z dn. 25. 1. 28 .

2. 3729-1V-28. Starkowski Zurach, s. Fiszla i Ruchli, I. 50, ur.
w Wegrowie, ost. zam. w Czyzewie, pow. Ostrow Mazow., wyzn. mojz.
Wzrost $redni, otyty, szatyn, twarz okragta, oczy ciemne, duze, wypukte,
usta duze, broda mata szpakowata, moéwi po zydowsku, polsku i rosyj-
sku, osk. z art. 51, 279 cz. | p.1, 442 cz. Il i 448 k. k., posz. przez
Sad Okr. w Warszawie, wydz. lllkarny, sekc. 1, nrlll. 1. z a. 7-28
2 dn. 25. 1. 28 r.

3. 3730-IV-28. Ickowska Nina v. Neszka,c. Szlomy Lejbki
i Estery, 1 24, ur. w Sokotach, pow. wysoko-mazowiecki, tamze ost. zam.,
Wyzn. mojz., wzrost s$redni, wtosy blond, oczy niebieskie, nos maty, kré-
tki, osk. z art. 51, 279 cz. | p. 1, 442 cz. M i 448 k. k., posz. przez Sad
Okr. w Warszawie, wydz. Mt karny, sekc. 1, nr. lll. 1. z. a. 7-28 z dn.
25. 1. 28 r.

4. 3731-1V-28. Sikorski Jan, s. Jézefa i Telimeny v. Telimiry,
ur. w 1893 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Chmielnej 49, osk. art.
51 1591 cz 1k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny,
sekc. 1, nr. M. 1. z. a. 2-28 z dn. 23. 1. 28 r.

5. 3732-1V-28. Ruszke v. Ruschke Juljusz, s. Juljana i Emilji, ur
W 1873 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Sliskiej 52, wzrost wysoki,
Wiosy szpakowate, twarz pociggta, oczy jasne, osk. z art, 657 cz. | 1656



— 14550 -

cz. | k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz Ili karny,sekc. 1
nr. M 1. z a. 5-28 zdn. 23. 1. 28 r.

6. 3733-IV-28. Braf Benjamin, wzrost 174 cm., szczuply, prosty,
wiosy blond, tysy, twarz pociagta, policzki zapadniete, oczy niebieskie,
wasy duze, nosi binokle, osk. z art. 440 i 574 cz. | k. k., posz. przez.
Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, sekc. 1, nr. lll. 1. z. a. 10-28
z dn. 25. 1. 28 r.

7. 3734-1V-28. Szczecinska Stanistawa, |. ok. 26, wzrost Sredni,
otyta, brunetka, twarz okrggta, pucotowata, cera oliwkowa, osk. z art. 581
cz. | k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, sekc. 1,
nr. lll. 1. z. a. 9-28 z dn. 25. 1. 28 r.

8. 3735-1V-28. W ard a Paulina, c. Bogustawa i Honoraty, I. 40,
mieszk. Czestochowy, ul. Nowokielecka 8, skazana na 4 lata c. wiezienia,!
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Piotrkowie, nr. W. 94-27 z dn. 30. 1. 28 r5
w razie ujecia odesfa¢ do najblizsz. wiezienia, o czem niezwtocznie po'
wiadomi¢ powyz. Sad.

9. 3749-1V-28. Matus Stanistaw, s. Grzegorza i Julji, . 39, ur.
w Podwotoczyskach, pow. Skatat, ost. zam. w Baligrodzie, pow. Lisko,l
stanu wolnego, wzrost sredni, brunet, osk. z §§ 197 i 201 u k., posz.
przez Sad Okr. karny w Krakowie, oddz. VIII, nr. Vr. VIIl. 6155-27
z dn. 13. 1. 28r. (Sgd Okr. w Warszawie, wydz. U karny, sekc. 1, nr. lll. 45
zdn. 24, 1. 28r)

10. 3860-IV-28. Tubisz Feliks, s. Wincentego i Franciszki z domu
Holinskiej, ur. 6. 11. 190Ur. w pow. Szubin, ost. zam.w Sobiszyni
pow. Szubin, skazany na kare wiezienia, posz.przezPro-ra Sgdu Okr.
w Bydgoszczy, nr. 6. J. 1107-26 z dn. 23.1. 28 r.; w razie ujecia odestac
do wiezienia w Inowroctawiu, o czem niezwtocznie powiadomic¢ powyz. Sad.

11. 3862-1V-28. Dolinski Marjan, s. Jakéba i Heleny, 1 20, uf-
w Dagbrowie Gorniczej, tamze zam., ul. Redenowska 12, osk. z art. 51
i 589 cz. Il p. 5 k. k., posz. przez Sgd Okr. w Sosnowcu, nr. K 337-25
z dn. 30. 1. 28 r.

12. 3866-1V-28. Rutkowski Stanistaw, s. Jézefa i Mariji, ur. w 1900 r.i
mieszk. Zawodzia gm. Katowice, ul. Krakowska 104, wzrost niski, szatyn,
na prawej rece wytatuowany biust kobiety i serce, u prawej reki
brak palcow, serdecznego i sredniego osk. z art. 51 i 583 k. k., posz.
przez Sad Okr.w Soshowcu, nr. Z. K. 178-28 z dn. 31.1. 28r.

13. 3871-1V-28. Korenko Juljan, s. Antoniego i Agaty, i. 50, ur;
w Lisowiczach gm. Parafjanowo, pow. dzisnienskiego, mieszk. wsi Lipniki,
pow. powstawskiego, osk. z art. 129 cz. | p. 1 k. k., posz. przez Sad
Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 2, nr. K. Il. 149-28 z dn. 28. 1. 28 r.
(zob. poz. 16)

14. 3872-IV-28. O sinien ko w a Zofja,c. Zacharjaszai Doroty, 1.27.
ur. w Jurach, gm. mankowskiej, pow. postawskiego, mieszk. Postaw, z
wilenskiej, osk. z art. 129 cz. | p. 1 k.k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie,
wydz. | karny, sekc. 2, nr. K. Il. 149-28 z dn. 28. 1. 28 r. (zob. poz. 191



— 14551 —

'“/315. 3873-1V-28. Osinienkowa Zofja, c. Zacharjasza i Doroty,
1. 26, ur. w Jarach, gm. mankowskiej, pow. postawskiego, mieszk. Postaw,
z. wilenskiej, osk. z art. 122 cz. 1p. 2 k. k., posz. przez Sad Okr.
w  Wilnie, wydz. I karny, sekc. 2, nr. K I 162-28 z dn. 28. 1. 28 r.
(zob. poz. 14)

16. 3874-1V-28. Korenko Juljan, s. Antoniego i Agaty, L 50, ur.
w Lisowiczach, gm. Parafjanowo, pow. dzi$nienskiego, mieszk. wsi Lip-
niszki, pow. postawskiego, osk. z art. 122 cz. 1p. 2 k. k., posz. przez
Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 2, nr. K. IL 162-28 z dnla
28. 1. 28 r. (zob. poz. 13)

17. 3881-1V-28. Rosinski Aleksander, 1. 28, ost. zarm w Wilnie,
wzrost $redni, brunet, twarz okragta w pryszczach, nos dlugi, osk.
z art. 574 cz. 1 k. k. posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr.
DK. 7736-27, nr. 1137-Z z dn. 26. 1. 28 r.

18. 3965-1V-28. Reben Emil, s. Wilhelma i Cecylji, ur. w 1897 r.,
wzrost §redni, szczuply, wtlosy c.-blond, twarz pociagta, oczy niebieskie,
osk. z art. 51 1 607 p. 2 k. k., posz. przez Sad Okr. w Lodzi, wydz.
karny, nr. L 1. Z. K 87-28 z dn. 31. 1. 28 r. w razie ujg¢cia odestaé¢ do
wigzienia w Lodzi przy ul. Milsza do dysp. powyz. Sadu.

19. 3972-1V-28. Czeszejko-Sochacki Jerzy Grzegorz, s. Wactawa
i Walerji, ur. w 1893 r. w Wilnie, ost. zam. w Warszawie przy ul. Sta-
lowej 2, nauczyciel, b. poset na Sejm, wzrost §redni, szczuply, brunet,
twarz pocigglta, krotkowidz, nosi okulary, osk. z art. 51, 122 cz. II p. 2
i 129 cz. 1p. 2 k. k., posz. przez S. Sl. Zapas, w Piotrkowie.—Sad Okr.
w Piotrkowie, nr. ZK. 108*28 z dn. 31. 1. 28 r.

20. 3973-1V-28. Przybysz Helena, c. Antoniego i Emilji, ur.
w 1907 r. robotnica, wzrost w.-§redni, wlosy c.-blond, oczy ciemne, osk.
z art. 122 cz. 1 k. k, posz. przez S. Sl. Zapas, w Piotrkowie.— Sad Okr.
w Piotrkowie, nr. ZK. 86-28 z dn. 1. 2. 28 r.

21. 3966-1V-28. Rebenowa Anna, c. Szmula (Samuela) Altera
i Gitli, ur. w 1901 r.,, wzrost $§redni, szczupta, wlosy c.-blond, twarz po-
ciggta, osk. z art. 501 i 607 p. 2 k. k., posz. przez Sad Okr. w Lodzi,
wydz. karny, nr. L 1. Z. K 87-28 z dn. 31. 1. 28 r; w razie ujgcia ode-
sta¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Milsza do dysp. powyz. Sadu.

22. 3987-1V-28. Chmielinski Leonard, s. Michata i Katarzyny, 1.37,
mieszk. wsi Las-Masiak, gm. Krzynowloga-Mala, pow. przasnyskiego,
wzrost $redni, krepy, wlosy blond, twarz pociggta, oczy niebieskie, osk.
z art. 255 1 138 k. k., posz. przez Sad Okr. w Mtiawie, wydz. karny,
nr. 1314-26 z dn. 31. 1. 28 r

23. 3990-1V-28. Byiinska Helena, (zona Bilskiego Stanistawa),
c. Aleksandra i Scholastyki, ur. w 1901 r., mieszk. Warszawy, wzrost
w.-§redni, wtlosy c.-blond, twarz pociagta, blada, oczy szare, nos dtugi,
eosk. z art. 129 i 132 k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. VIII
karny, sekc. 3, nr. VIII. 3K-709-27 z dn. 31. 1. 28 r.

24. 4102-1V-28. Chojnacki Roman, s. Franciszka 1 Katarzyny,
ur. 23. 8 1902 r. w Nieborzynie, gm. Wycho6dzc, pow. plonskiego, ost.



-14552-

2am. w Krysku, gm. Naruszewo, pow. ptonskiego, wzrost sredni, szczupty,
wtosy blond, twarz pociggta, oczy niebieskie, na prawym policzku pod
okiem czarna plamka, osk. z art. 49 i 587 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Ptocku, wydz. karny, sekc. 1, nr. K. 205-27 z dn. 3. 2. 28 r.

25. 4103-1V-28. Parada Jozef, s. Marji, ur. 12. 2. 1913 r. we
Lwowie, ost. zam. w Sknitowie koto Lwowa, wyzn. rz.-kat., osk o kradziez,
posz. przez Sad Okr. w Tarnopolu, oddz. VIIl, nr. Vr. 2112-27 z dnia

31. 1. 28 r.
26. 4105-IV-28. Grunstein Boruch Benedykt, s. Lejzora Menaszv
| Chaji Tauby, I. 23, mieszk. Kozienic, ost. zam. w Warszawie przy ul.

Dzikiej, kamasznik, wzrost Sredni, wtosy c.-blond, twarz pociggta, wyglad
chorobliwy, osk. z art. 51 i 453 k. k., posz. przez Sad Okr. w Radomiu,
wydz. karny, sekc. 2, nr. 2 ZK. 90-28 z dn. 4. 2. 28 r.

27. 4107-1V-28. Daszuta Antoni, s. Jézefa, I. 33, wzrost $redni,
wiosy c.-blond, twarz pociaggta, osk. z art. 581 cz. Il i 448 k. k., posz.
przez Sad Okr. w Biatymstoku, wydz. karny, nr. Z. A. 23-27 2z dnia
31. 1. 28 .

28. 4108-V-28. Siemiatycki Wolf, s. Dawida, I. 25, mieszk. Cie-
chanowca, pow. bielskiego, osk. z art. 102 cz. 1w zwigzku z art. 100 k.k.,
posz. przez Sad Okr. w Biatymstoku, wydz. karny, nr. K. 270-27 z dnia
31. 1. 28 r.; w razie ujecia osadzi¢ w najblizsz. wiezieniu do dysp.
powyz. Sadu.

29. 3520-1V-28. Janowicz Bronistaw, s. lIzabeli (blizsz. danych
brak), zam. w Michalewszczyznie, gm. wotmianskiej, pow. wotozynhskiego,
skazany z art. 475 k. k., posz. przez Sad P. w Rubiezewiczach, nr.
K. 1012-26 z dn. 24. 1. 28 r.

30. 3861-1V-28. Stepien Helena, c. Wincentego i Katarzyny,
I. 22, ost. zam. w Zawierciu przy ul. Kopernika 2, posz. przez Sad P.
w Zawierciu, nr. K. 114-27 z dn. 30. 1. 28 r.

31. 3878-1V-28. Predek Semek, s. lwana i Oteny; I. 23, ur. wzu*
rawcach, pow. Rawa ruska, tamze ost. zam., wyzn. gr.-kat., stanu wolnego,
osk. o kradziez i dezercje, posz. przez Sad P. w Tomaszowie Lub., nr.
K. 5729-27 z dn. 31. 1. 28 r.

32. 3974-1V-28. Wroblewska Wtadystawa, c. Piotra, I. 16,
ost. zam. w Pniewie, gm. Nasielsk, wzrost sredni, szczupta, wtosy c.-blond,
cera opalona, oczy piwne, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P.
w Nasielsku, z. warszawskiej, nr. K 4040-27 z dn. 1. 2. 28 .

33. 3978-1V-28. Kowalska Juljanna, c. Bronistawy, |. 33, ost.
zam. w Gniewoszowie, pow. garwolinskiego, cyganka, osk. z art. 581
cz. M k. k., posz. przez Sgd P. w Zelechowie, nr. K. 2379-26 z dnia
28. 1. 28 .

34. 3979-1V-28. Ehel J6zef, s. Izjasza i Chaji z Ebléw, 1 27, ur.
1 zam. w Drohobyczu przy ul. Czackiego 5, wyzn. mojz., stanu wolnego,
osk. o oszustwo, posz. przez Sad Pow. w Drohobyczu, oddz. XX, nr.
Z< XX, 59-28 z dn. 28. 1. 28 r.



— 14553 —

35. 3980-1V-28. Bernstein Abraham, s.Mendla Lejby i Baci, 1.33.
br. i zam. w Drohobyczu przy ul. Stolarskiej 21, wyzn. mojz., Zzonaty,
kupiec, osk. o oszustwo, posz. przez Sad Pow. w Drohobyczu oddz. XX,
nr. Z. XX. 59-28 z dn. 28. 1. 28 r.

36. 3867-1V 28.Zwierz Jézefa, c. Walentego i Weroniki, ur-
28. 2. 1909 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Staszica 10, stuzaca, osk.
z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Minsku Mazowieckim, nr. K. 4359-27
2 dn. 30. 1. 28 1.

37. 4099-1V-28. Dtugoteski Henryk, I ok. 27, ost. zam. w Pior-
kowie, gm. Plonne, pow. rypinskiego, wzrost s$redni, szczuply, wlosy
blond, twarz pociagta, osk. o kradziez, posz. przez Sad P. 2 Okr.
W Rypinie, nr. K. 55-28 z dn. 31. 1. 28 r.

38. 3738-lv-28. Dzik Jan, szer. 72 p. p.,, ur. w 1904 r. we wsi
Gasowy Rzadowe, pow. radomskiego, ost. zam. w gm. Rogéw, pow. ra-
domskiego, rolnik, wlosy blond, twarz okragta, oczy niebieskie, osk.
28§ 69 i 138 k. k. w. i art, 574 cz. | k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr.
W Warszawie, oddz. $l., nr. K. 1323-27 z dn. 31. 1. 28 .

39. 3875-1V-28. Kuglin Andrzej, szer., ur. w 1902 r. w Kamien-
niku, pow. krakowskiego, tamze przynal., wyzn. rz.-kat., rolnik, wzrost
A72 cm., wlosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie, osk. z §§ 69 i 70
k. k. w. o cech. § 183 u. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Krakowie,
nr. Ko. 103-28 z dn. 30. 1. 28 r.

40. 3876-1V-28. Rajski Marjan, szer. 25 p. p., s. Mikotaja i Ewy
2 Nowakéw, ur. w 1901 r. w Subiatowie, gm. Bogustawice, pow. piotr-
kowskiego, tamze ost. zam., ’ (rodzice zam. w todzi przy ul. Nowo-Za-
krzewskiej 34) robotnik rolny, wzrost 167 cm., wltosy blond, twarz owalna,
°Gzy niebieskie, osk. z §§ 69 i 70 k. k. w., posz. przez S. SI. Wojsk. Sadu
Akr. w todzi, nr. K. O. 33-28 z dn. 31. 1. 28 r.

41. 3877-1V-28. Hajko Bronistaw, kan. 9 p. a. c.,, s. Jozefa i Mar-
tehny, I. 22, ur. w Prawdzie, pow. lukowskiego, tamze przynal. i ost.
*am., rolnik, wzrost 178 cm., wlosy blond, oczy niebieskie, osk.
28§ 69 i 138 k. k. w. i art. 574 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr.
A Brzesciu n/B., oddz. VII, nr. K. O. 47-28 z dn. 30. 1. 28 r.

42. 3991-IV-28. Zdanek Bazyli, szer. z baonu balon. Torun, s. fin
Arzeja i Marji, ur. 25. 1. 1906 r. w Ciasnéwce, pow. nieswieskiego, tamze
Przynal., wyzn. prawost.,, stanu wolnego, wzrost 174 cm., wiosy c.-blond,
°czy szare, moéwi po polsku i rosyjsku, osk. z §§ 69 i 137 k. k. w,,
Posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, nr. Ko. 1i1-28 z dn. 31.1.28 r.

43. 3992-1V-28. Bochenek Kazimierz, szer. 18 baonu k. c. p., s;
Franciszka i Walerji, ur. w 1905 r. w Krakowie, tamze przynal. i ost.
*arn. przy ul. Wielickiej 24, slusarz, wzrost 163 cm., wlosy blond, twarz
Owalna, oczy piwne, osk. o dezercjg (popetn. 11. 1. 28 r.), posz. przez
Wojsk. Sad Okr. w Lublinie, nr. K. O. 28-28 z dn. 3. 2. 28 r.

44. 3993-1V-28. Gebski Jan, szer. 52 p. s. kres., ur. w 1905 r.
W Rozwazanach, pow. Przemyslany, tamze przynal. i ost. zam., wyzn.



— 14554 —

rz.-kat., rolnik, wzrost 164 cm., wlosy blond, twarz owalna, oczy bure,
osk. z §§ 69 i 138 k. k. w. i art. 574 cz. I k. k., posz. przez Wojsk. Sad
Okr. w Lublinie, Oddz. III, nr. K. O. 25-28 z dn. 31. 1. 28 r.

Poszukiwania.

Nastepujace osoby, o Ile nic Innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawic
do wtadzy poszukujgcej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczbg i po-
zycje Gazety Sledczej.

45. 3722-1V-28. Michalski Stefan, s. Ludwika i Bolestawy, L 21,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Towarowej 36, posz. za przest. z art.
581 k. k. przez Sad P. 25 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 1149-27 z dn.
18. 1. 28 r; w razie ujgcia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem
niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Sad.

46. 3723-1V-28. Cezarek Eugenjusz, s. Stanistawa i Jozefy, I 25,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Wroniej 32, posz. za przest. z art. 586
k. k. przez Sad P. 25 Ok. m. st. Warszawy, nr. K. 1520-27 z dn. 16. 1.
28 r.; w razie ujacia osadzi¢ w wiezieniu, o czem niezwlocznie powiado-
mi¢ powyz. Sad.

47. 3724-1V-28. Szymanska Aniela, c. Maksymiljana i Rozalji,
I. 20, ost. zam. w Warszawie przy ul. Krakowskie Przedm. 8, posz. za
przest. z art. 581 k. k. przez Sad P. 25 Okr. m. st. Warszawy, nr. K
1333-27 z dn. 16. 1. 28 r.; w razie ujacia osadzi¢ w areszcie prewencyj-
nym, o czem niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Sad.

48. 3725-1V-28. Kulczak Wtladystaw, s. Wandy, ur. w 1900 r. ost.
zam. w Warszawie przy ul. Wilenskiej 29, posz. =za przest. z art. 574 k.
k., przez Sad P. 25 Okr.m. st. Warszawy, nr. K. 423-27 z dn. 18.1.28 r;
w razie ujacia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie
powiadomié¢ powyz. Sad.

49. 3726-1V-28. Staszak Stanistaw, s. Marjana i Marji, L 21, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Dzikiej 62, posz. =zaprzest. z art. 581 k. k.
przez Sad P. 25 Okr. m. st. Warszawy, nr. K1400-27 z dn. 18. 1. 28r;
w razie ujacia osadzi¢ w wiazieniu, o czem niezwlocznie powiadomié
powyz. Sad.

50. 3727-1V-28. Siwinski Bronistaw,s. Lukasza i Franciszki, 1 17,
ost. zam.w Warszawie przy ul. Barskiej 5, posz, za przest. z art. 581 k.
k. przez Sad P. dla nieletnich w Warszawie, nr. 78-28 z dn. 23. 1. 28 r.

51. 3853-1V-28. Koziot Michal, s. Demjana i Andolji, L 20, ost.
zam. w Burnosach, gm. dokudowskiej, pow. lidzkiego, posz. za przest.
z art. 581 k. k. przez Sad P. w Lidzie nr. K, 1524-27 z dn. 28. 1. 28 r.

52. 3853-1V-28. Koziot Grzegorz, s.Demjana i Andolji, L 31, ost.
zam. w Burnosach,” gm. dokudowskiej, pow. lidzkiego, posz. za przest.
z art. 581 k. k. przez Sad P. w Lidzie, nr. K 1524-27 z dn. 28. 1. 28 r.

53. 3856-1V-28. Lipko Franciszek, s. Antoniny, 1 27, pochodzi
ze wsi Lesiow, gm. Koztow, pow. radomskiego, posz. za przest. z art.



-14555-

"1 k. k. przez Sad P. w Janowie Podl., nr. K. 2278-27 z dn. 31. 1. 28 r.
w razie ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym do czasu ztozenia 100 zt.
kaucji, o czem niezwiocznie powiadomi¢ powyz. Sad.

54.3868-1V-28. Bielski Franciszek, |. ok. 32, pochodzi rzekomo
2 Krakowa, robotnik, wzrost wysoki, brunet, twarz okrggta, b. piegowata,
na piersiach wytatuowana syrena, posz. za kradziez przez Pow. Kom.
P- P. w Kowlu, nr. 10463-27. — Grz. SIl. w Lucku, nr. 651-US-28 z dn.
-2 28 r.

55. 3869-1V-28. Orpiszewski Ignacy, |. 37, ost. zam. w Berescia-
nach, gm. Silno, pow. tuckiego, tamze pracowat przy robotach lesn.,
wzrost wysoki, tysy, twarz okragta, na piersiach biizna, posz. za przest.
2 art. 591 k. k. przez Sad P. w Otyce, nr. K. 171-28 z dn. 27. 1.28 r. —
Urz. SI. w Lucku, nr. 763-28 z dn. 1. 2. 28 r.

56.3880 IV-28. Billet Jonas, kan. rez., s. Lejzora i Ginendii, ur.
w 1904 r. w Dubiecku, pow. Przemysl, tamze przynal. i ost. zam , wyzn.
mojz., stanu wolnego, handlarz, posz. w celu odbycia 6 mies. wiezienia
Przez Pro-ra Sadu Okr. w Przemyslu, nr. Pr. 968-27 z dn. 31. 1. 28 r.

57. 3870-1V-28. Schafer Simon, ur. w 1883 r. w Jarostawiu, ost.
zam. w Berlinie przy ul. Kolonenstrasse 31, wyzn. mojz., przemystowiec,
Wzrost wysoki, wtosy c.-blond, szpakowate, twarz podtuzna, oczy niebie-
skie, nos cienki, posz. za sprzeniewierzenie przez Komis. P. P. w Tarno-
polu, nr. 62-28 (Grz. SI. w Tarnopolu, nr. 897-GS-28 z dn. 31. 1. 28 r.

58. 4063-1V-28. Umiastowski Witold, s. Henryka i Marji, ur. 7. 2.
1906 r. w Wilnie, ost. zam. w Warszawie przy ul. Okocimskiej 6, stanu
wolnego, student, posz. za uchylanie si¢ od st wojsk, przez Kom. Rzadu
Pa m. st.Warszawe, nr. 47900-27 z dn. 10. 1. 28 r. (Grz. SI. m. st. War-
szawy, nr. 2101-28 z dn. 31. 1. 28 r.)

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ doktadny adres oséb nastepujacych izawiadomié, z podaniem liczby
«ktu. witadze poszukujaca | Wydz. IV, powotujac sie na liczbe | pozycje Gazety Sledczej.

59. 3519-1V-28. Zotnierunas Kazimierz (blizsz. danych brak), zam.
We wsi Biatlomosze, pow. stoipeckiego, skazany zart. 562 cz. f1 i 568
k. kk. — Sad P. w Rubiezewiczach, nr. K 1501-27 z dn. 27. 1. 28 r.

60. 3848-1V-28. Bartosik Stanistaw, s. Leona i Katarzyny, lat 22,
ost. zam. w Zawierciu przy ul. Rokickiej, dom Boréwki, osk. z art. 138
i 139 K k.—Sad P. w Dgbrowie Goérniczej, nr. K. 468-27 z dn. 30. 1. 28 r.

61. 3849-IV-28. Kusmierczyk lIrena, c. Jana i Heleny, lat 17,
ost. zam. w Stawkowie-Wat (dom ojca), niezamezna, osk. z art. 138 i 139
k. k. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 314-27 z dn. 30. 1. 28 r.

62. 3850-IV-28. Zaburda Marja, ur. w 1903 r., ost. zam. w Dg-
browie Gorniczej przy ul. Staszica, osk. z art. 262 k.k.—Sad P. w Dgbro-
wie Gorniczej, nr. K. 4821-27 z dn. 30. 1. 28 .



- 14556 —

63. 3851-1V-28. Lewkowicz Hersz Lejbus, s. Gerszona i Browy,
i. 38, ost. zam. w Bedzinie przy ul. Wapiennej 32, kupiec, osk. z art.
398 k. k.—Sad P. w Dabrowie Godrniczej, nr. K. 9914-24 z dn. 30. 1.28r.

64. 3852-1V-28. Zakrzewski Leopold, syn Walerego i Konstancji,
I. 35, ost. zam. Dabrowie Gérniczej przy ul. Dgbrowskiego 26, osk.
z art. 138 k. k. — Sad P. Dagbrowie Gérniczej, nr. K. 6100-27 z dnia
30. 1. 28 r.

65. 3652-1V-28. Robakowski Stanistaw, syn Wawrzyinca i Rozalji,
lat 29, ur. w Warszawie, ost. zam. w Wilnie przy ul. Szopena, wyzn.
rz.-kat.,, b. st. post st. §1, wzrost 167 cm., szatyn, twarz owalna, oczy
c.-bronzowe, osk. o zagubienie rewolweru skarbowego.—Clrz. Si.w w Nowo-
grodku, nr. K. 434 28 z dnia 28. 1. 28 r.; w razie odnalezienia pobraé
z wyz. wym. 60 zt. 20 gr. i odestaé do powyz. Oz. Sl

66. 3855-1V-28. Stecz Ignacy, syn Katarzyny, wur. 2. 2. 1893 r.
w Zbulitowie, gm. Wohyn, pow. radzyhskiego, tamze ost. zam., wyzn.
rz.-kat., robotnik, wzrost 175 cm., wtosy blond, twarz pociagta, oczy nie-
bieskie. — Starostwo w Stolinie, nr. Il. K. 2-28. (Grz. Sl. w Brzesciu n-3.,
nr. 356-28 z dn. 3]. 1. 28 r.)

67. 3865-1V-28. Teska Andrzej, syn Antoniego, mieszk. Kleczewa,
osk. z art. 262 k. k. — Sad P. w Kleczewie, nr. K. 1211-27 z dnia
9. 1. 28 r.

68. 3879-1V-28. Griinbaum Msjer, rez., syn Benjamina i Zeldy,
ur. 12. 5. 1890 r, przynal. do Tarnowa, tamze zam. przy ul. Plac Ducha 8,
wyzn. mojz., fryzjer, osk. o niestawienie sie do zebran kontr. —Wojsk.
Sad Okr. w Krakowie, nr. Ko. V. 101-28 z dn. 31. 1. 28 r.

69. 3882-1V-28. Nowacki Wtadystaw, syn fintoniego i Katarzyny,
lat 21, ur. w Niemczech, ost. zam. w Bedzinie przy ul. Sieleckiej 1. —

Sad P. w Bedzinie, nr. K. 2518-27 z dn. 31. 1. 28 r.
70. 3833-1V-28. Siwek Ignacy, syn Ignacego i Franciszki, lat 30,
ur. w Dabrowie, ost. zam. w Bedzinie przy ul. Umana 22. — Sad P.

w Bedzinie, nr. K. 500-26 z dn. 31. 1. 28 r.

71. 3884-Iv-28. Krél Bolestaw, syn Antoniego i Jozefy, 1 23, ost.
zam. w Bedzinie przy ul. Sieleckiej 15. — Sad P. w Bedzinie, nr. 500-26
z dn. 31. 1. 28 r.

72. 3885-IV-28. Domagata Marjanna, c¢. Wincentego i Kata-
rzyny, . 24, ur. w Suwokowie, gm. Jaksice, pow. miechowskiego.— Sad
P. w Bedzinie, nr. K. 730-26 z dn. 31. 1. 28 r.

73. 3887-Iv-28. S okot Janina, coérka Jana i Stanistawy, ur. 3. 8
1911 r., ost. zam. w Czeladzi przy ul. Gawronczej 20. —Sad P. wBedzi-
nie, nr. K. 705-27 z dn. 31. 1. 28 r.

74. 3888-IV-28. Feldbaum Marim (Marjem), c. Wo'fa i Enty, |. 18,
ost. zam. w Sosnowcu przy ul. Teatralnej 3. — Sad P. Bedzinie, nr. K
2400-27 z dn. 31. 1. 28 .

75. 3889-1V-28. Korusiewicz Helena, c. Adama i Aleksandry,
1 18, ost. zam. w Czestochowie przy ul. Krakowskiej 44. — Sad P.
w Bedzinie, nr. K. 2186-27 z dn. 31. 1. 28 r.



- 14557 -

76. 3890-1V-28. Kubanski Stefan, s. Antoniego iMarjanny, .21,
ost. zam. w Wojkowicach-Komorne, dom Czepinskiego 125. — Sad P.
w Bedzinie, nr. K. 1785-26 z dn. 31. 1. 28 r.

77. 3891-1V-28. Nalezniak Franciszek, s. Konstantego, I. 32, ost.
zam. w Bedzinie przy ul. Furmanskiej 12. — Sad P. w Bedzinie, nr. K.
230024 z dn. 31. 1. 28 .

78. 3892-1IV-28. Nowak Feliks, s. Tomasza i Marjanny, |. 36, ost.
zam. w Bedzinie-Warpie, ul. Polna 2. — Sad P. w Bedzinie, nr. K
1411-24 z dn 31. 1. 28 r.

79. 3885-IV-28. Klaj.ier Szulim (blizsz. danych brak), ost. zam.
w Bedzinie przy ul.Kottgtaja 45, zegarmistrz. — Sad P. w Bedzinie, nr.
K. 1578-27 z dn. 31.1. 21 .

80. 3893-1V-28. Sibielak Bolestaw, s. Jacentego iMarjanny, 1.23,
ost. zam. w Bedzinie przy ul. Grichowskiej 60. — Sad P. w Bedzinie,
nr. K. 2911-24 z dn. 31. 1. 28 r.

81. 3894-IV-28 EIlIbin Helena, cérka Ludwika, lat 20, ost. zam.
w Sosnowcu przy ul. Chemicznej, dom Sztajera. — Sad P. w Bedzinie,
nr. K. 1608-24 z dn 31. 1. 28 .

82. 3895-1V-28. Gutman Aleksander, s. Lejbusia i Chai, lat 34, ost.
zam. w Bedzinie przy ul. Koftataja 27. — Sad P. w Bedzinie, nr. K
1299-25 z dn. 31. 1. 28 r.

83. 3975-Iv-28. Strawinski Jan, syn Andrzeja, lat 29, ost, zam.
w Luszynie, gm. Pacyna, pow. gostynskiego, osk. z art. 581 k. k. — Sad
P. w towiczu, nr. K. 1759-27 z dn. 31. 1. 28 r.

84. 3976 1V-28. Siecieniewiec Aleksy, s. Juljana i Heleny, I. 17,
hr. i ost. zam we wsi Cimaszkowicze, gm. rajczanskiej, pow. nowo-
grodzkiego, osk. z art. 270 k. k. — Sad P. w Rubiezewiczach, nr. K.
1531-27 z dn. 31. 1. 28 r.

85. 3981-IV-28. Gniado Stanistawa, c. Jana i Anny, |. 29, ost.
Zam. w Okuniewie. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, nr. 5758-27
zdn. 23. 1. 28 r.

86. 3982-1V-28. Karpinska Franciszka, c. Wincentego i Jozefy,
hr. w 1900 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Szerokiej 30. — Sad P. 27
Okr. m. st. w Warszawy, nr. 6211-27 z dn. 23. 1. 28 r.

87. 3983-IV-28. Raczka Antoni, s. Jana, I. 17, ost. zam. w Sule-
jowku, gm. Okuniew. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, nr. 6156-27
zdn, 23. 1. 28 .

88. 3984-1V-28. Grolak Jozef, s. Michata iMatgorzaty, I 32, ost.

w Wawrze, dom Cerklewicza. — Sad P. 27 Okr. m.st. Warszawy,
hr. 5407-27 z dn. 24. 1. 28 r.

89. 39-5-1V-28. Rogalski Mieczystaw, s. Grzegorza i Kazimiery,
'* 17, ost. zam. w Markach, dom Brigsa nr. 14.— Sad P. 27 Okr. m.
5L  Warszawy, nr. 697-27 z dn.23. 1. 28 r.

90. 3986-1V-28. Pietka Konstancja, corka Ludwika i Franciszki,
' 64, ost. zam. w Warszawie przy ul. Radzyminskiej 35.- Sad P. 27 Okr.
hi. st. Warszawy, nr. 6013-27 z dn. 23. 1. 28 r.



— 14558 —

91. 3988-IV-28. Kazubek Tomasz, s. Jozefa i Anastazji, ur. 29. 12.
1905 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Wilczej 50. — Sad P. w Gorze
Kalwarji, pow. gréjeckiego, nr. 644 z dn. 31. 1. 28 r.

92.4064-1V-28. Kicinski Ludwik Pawet, s. Marcela i Anny Ludwiki,
ur. w 1906 r. — Kom. Rz. na m. st. Warszawe, Eksp. IV, nr. EUS. IV.
8374-AS-27 z dn. 25. 1. 28 r. (Urz. SL. m. st. Warszawy, nr. 4640-28
z dn. 31. 1. 28 r)

93. 4112-1V-28. Tumasz Aleksander, s. Mikotaja, L 20, ost. zam.
w Nielepowie, gm. snowskiej, pow. nieSwieskiego, szewc. — Starostwo
Baranowickie, nr. 1129-26 z dn. 3. 1. 28 r.

94. 4113-1V-28. Rybacki Wtadystaw, s. Andrzeja, ost. zam. we ws*
Wolna, tejze gm., pow. baranowickiego.—Starostwo Baranowickie, nr. 972
z on. 3. 1. 28 r.

95. 4114-1V-28. Lew Gierszon, s. Chaima i Hindy, I 22, mieszk.
Iwankowicz, gm. molczadzkiej, pow. baranowickiego, wyzn. mojz., stanu
wolnego, robotnik. — Starostwo Baranowickie, nr. 1427 z dn. 3. 1. 28 r.

96. 4115-1V-28. 1ljan Piotr, s. Wtlodzimierza, I 42, ost. zam.
w Brzesciu n/B. — Starostwo Baranowickie, nr. 1426-26 z dn. 3. 1. 28 r.

97. 4116-1V-28. Pawelec Ignacy, s. Walentego, L 30, mieszk. wsi
Sienkiewicze, gm. leninskiej, pow. tuninieckiego, zonaty, szofer. — Sta-
rostwo Baranowickie, nr. 1325-26 z dn. 3. 1. 28 r.

98. 4117-1V-28. Rzepecki Karol, s. Jana, mieszk. m. Bochni. —
Starostwo Baranowickie, nr. 102-26 z dn. 3. 1. 28 r.

99. 4118-1V-28. Kuziak Wtadystaw, s. Franciszka, ost. zam. we
Lwowie. — Starostwo Baranowickie, nr. 1693 z dn. 3. 1. 28 r.

100. 4119-1V-28. Lewin Jakob, s. Chaima 1 Malki, ur. w 1903 r-
mieszk. Mira, tejze gm., pow. stolpeckiego.—Starostwo Baranowickie, nr.
1620 z dn. 3. 1. 28 .

101. 4120-IV-28. Rabakowski Stanistaw, s. Wawrzynca, ost. zam..
w Wilnie. —|Starostwo Baranowickie, nr. 1701 z dn. 3. 1. 28 r.

Uniewaznienia paszportow.

102. 3923-1V-28. Uniewaznia sigzagubiony paszport nr. 66-9624-27,
wydany przez Starostwo w Limanowej na nazw. Kornreicha Dawida
Leisera. — Konsulat Polski w Zurychu, nr. 1009-28 z dn. 30. 1. 28 r.

103. 4027-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 2534-22,
wydany przez Kons. R. P. w Strasburgu, dn. 18. 4. 1922 r. na nazw.
Sobanka Macieja, s. Blazeja i Wiktorji z Sarowskich, wur. 19. 2. 1894 r.
w Rodaczycach, pow. wielunskiego. —Konsulat R. P. w Strasburgu, nr.
934-28-JW z dn. 19. 1. 28 1.

104. 4041-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 1238-25,
wydany przez Kons. R. P. w Wiedniu, biuro paszp. dn. 2. 3. 1925 r. na



- 14559-

nazw. Blass Cywji, ur. w 1899 r. w Garwolinie.—Poselstwo R. P., biuro
paszp. w Wiedniu, nr. 1328-28 z dn. 1. 2. 28 r.

105. 4042-1V-28. Uniewaznia si¢zagubiony paszport nr. 2600-26,
wydany przez Poselstwo R. P., biuro paszp. w Wiedniu dn. 30. 4. 1926 r,
na nazw. Rosenbaum Herminy, ur.15 4. 1879 r. w Le¢kawicy, pow.
Zywiec. — Poselstwo R. P., biuro paszp. w Wiedniu, nr. 543-28 Bp.
z dn. 25. 1. 28 r.

106. 4044-1V-28. Uniewaznia si¢ skradziony paszport zagran. Ser. E.
nr. 342743, wydany przez Starostwo w Kolomyji na wyjazd do Wtoch
na nazw. Horna Mojzesza, ost. zam. w Kotomyji—Wojew. Stanislawow-
skie, wydz. Bezp. Publ,, nr. B. P. 291-28 z dn. 30. 1. 28 r.

107. 4056-1V-28. Uniewaznia sigzagubiony paszport zagran, nr.
10696-15783-27, wydany przez Kom. Rz. na m. st. Warszawe dn. 21. 12.
1927 r. na nazw. Biesiekierskiego Jana.—Kom. Rz. na m. st. Warszawe,
wydz. Bezp. Publ., nr. BP. 1476-28 z dn. 31. 1. 28 r.

108. 4059-1V-28. Uniewaznia siczagubiony paszport nr. 12933,
wydany przez Kons. Gen. R. P. w Berlinie dn. 21. 10. 1927 r. na nazw.
Hillera Ozjasza, ur. w 1885 r. w Jaszczowie. — Konsulat Gen. R. P.
w Berlinie, nr. P. 27. 61393. 72502 z dn. 26. 1. 28 r.

Wydalenia z granic Rzeczypospolitej Polskiej

109. 2938-1V-28. Kotlarow Piotr, ur. 22. 8. 1892 r. w Kostyl
Pow. Briandki (Rosja), szewc. — Decyzja Wojewody w Poznaniu, nr.
22420-27. 1T z dn. 18. 11. 27 r.— Min. Spr. Wewn., nr. IV. AP. 463-Wyk.

R. 77 z dn. 20. 1. 28 r.

Odwolania.

~110.  22681-1V-27. Makarewicz Tadeusz v. Majkowski Jan, posz.
G. SI. 1043 poz. 93. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie, L.
OS. 2400-11-27 z dn. 19. 1. 28 1.
111. 3268-1V-28. Mlekicki Stanistaw, posz. G. Si. 673 poz. 104.—
Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 1820-24 z dn. 27. 1. 28 ™
112. 46400-1V-27. Kurpie! fldam, posz. G. Sl 1037 poz. 62 —
Ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. K 1285-27 z dn. 28.1. 28 m
113. 26334-1V-27. Nalywajka Mikotaj, posz. G. SI. 984 poz. 40 —
ujety.—Wojsk. Sad Okr. Nr. X w Przemys$lu, L. Ko. 31-28 z dn. 23.1.28 u
114. 44911-1V-27. Karpitowicz Bolestaw, posz. G. SL 1033 poz.
50. — Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 76-28 z dn. 27.1.28 r..
115. 47875-1V-27. Kisiel Bolestaw, posz. G. Sl 1044 poz. 50 —
2 powodu ust. m. pob. — Wojsk. Sad Rejon, w Stonimie, L. Kr. 188-27
i dn. 12. 1. 28 1. )
116. 47716-1V-27. Kosydra Piotr, posz. G. Sl 1043 poz. 64 —



- 14560 -

zgtosit sie sam. — Wojsk. Sad Okr. we Lwowie. Oddz. VI,L. Ko. 1063-27
zdn. 16. 1. 28 r. .

117. 883-1V-23. Kaczorowski Wiadystaw, posz. G. Sl. 1047 poz.
23 — ujety. — Wojsk. Sad Okr. Nr. Il w Lublinie, L. Ko. 223-26 z dn.
20. 1. 28 r. )

118. 881-1V-28. Kaszubowski Franciszek, posz. G. Sl. 1047 poz.
24, — Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, L. Ko. 756-27z dn. 12. 1. 28 r.

119.  46674-I'/-27. Osiak Jan, posz. G. Sl. 1039 poz. 66 — znaj-
duje sie obecnie w Wojsk. Wiez. Sl. w Warszawie. —Wojsk. Sad Okr.
Nr. 1w Warszawie, L. Ko. 1246-27 z dn. 31. 1. 28 .

120. 3773-IV-28. Kocura Lucjan, posz. G. SI.494 poz.73.-Wojsk.
Sad Rejon, w Przemyslu, L. Kr. 401-23 z dn. 28. 1. 28 r.

121. 32735 IV-27. Liebesmann Fischel, posz.G. $l. 1001 poz. 13—
ujety.—Sad Okr. w Samborze, Oddz. XIV, L. Vr. 172-28 z dn. 26.1.28 r.

122.  45687-1V-27. Marcinkowski Maciej, posz. G. SI. 1035 poz.
29. — Pro-r Sgdu O<r. w Poznaniu, L. 2 J. 298-22 zdn. 23. 12. 27 r.

123. 48205-1V-27. Koblenc Helena, posz. G.Sl. 1043 poz. 14.—
Sad Okr. w Wilnie, wydz. | karny, L. K. (J. 1557-27 z dn. 25. 1. 28 r.

124.  48292-IV-27.komza Mikotaj, posz. G. SI. 1044 poz.2 —
ujety, — Pro-r Sgdu Okr. w Zamosciu, L. W. 257-26 z dn. 11. 1. 28 r.

125. 47943-IV-27.Pacanowski Icek Chaim, posz. G. Sl. 1042 poz.
38 — zgtosit sie sam. —Pro-r Sadu Okr. w Piotrkowie, L.W. 710-27
zdn. 23. 1. 28 r. )

126. 46768-IV-27. Lewkowicz Miron, posz. G. Sl. 1038 poz. 26—
ujety.—Sad O.cr. w Samborze L. Vr. VIII, J. 1208-27 z dn. 23. 1. 28 r.

127. 3269-IV-28. Nowakowski Jan, posz. G. 8l. 375 poz. 12. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. Ill karny, L. K 172-23z dn. 25. 1. 28 r.

128. 46037-1V-27. Piecyk-Pajgkowa v.Lacho wiezowa
Jozefa, posz. G. Sl. 1036 poz. 6. — Sad Okr. w Lodzi,wydz. | karny,
L. 4K. 920-27 z dn. 23. 1. 28 r. )

129. 3470-IV-28. Kadzidtowski Piotr Roman, posz. G. Sl 330

poz. 81 i 382 poz. 8 — Pro-r Sgdu Okr. w Warszawie, L. K. 5471-22
zdn. 27. 1. 28 r.

130. 42286-IV-27. Mrozowski Serafin Stefan,posz. G. Sl. 1024

poz. 19. — Sad Okr. w Wilnie, wydz. | karny, L. K. (J.883-27 zdi

25. 1. 28 r.

131. 43103-IV-27. Podlipski Stanistaw, posz. G.Sl. 1027 poz. 13—
ujety.— Sad Okr. w Mitawie, wydz. karny, L. K. 103-27 z dn. 25. 1. 28 r.

132.  3467-IV-28. Pieszowski ftbram Lejbus, posz. G. Sl 853
poz. 1 — zgtosit sie sam. — Sgd Okr. w Sosnowcu, L. Z. K 1116-26
z dn. 25. 1. 28 r. )

133. 3471-Iv-28. Olszewska Marja, posz. G. Sl. 247 poz. 10—
ujeta. —Pro-r Sgdu Okr. w Warszawie, L. K 1796-21 z dn. 27. 1. 28 r.

134. 37649-1V-27. Mis Franciszek, posz. G. Sl. 1012 poz.3 .- Sad
Okr. w Piotrkowie, L. UK. 323-27 z dn.21. 1. 28 r.



- 14561 —

135. 3084-1V-28. Krawczyk Franciszek, posz. G. Sl 228 poz. 8—
ujety. — Sad Okr. kamy w Krakowie, Senat I, L. Vr. 1242-19 z dnia
31. 12, 27

136. 3088-1V-28. Kopeé Kazimierz, posz. G. Sl. 473 poz. 51. —
Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny, L. UK. 160-23 z dn. 23. 1. 28 r.

137. 2138-IV-28. Matuszek Emilja, posz- G. SI. 795 poz. 91.—
Sad Okr. w Cieszynie, Oddz. XIV, L. Vr. 483-25 z dn. 18. 1.28 .

138. 892-1V-28.  Kligman Jojne, posz. G. Sl 856 poz. 52 —unie-
winniony.—Sad P. w Lucku, L. 9741-27 z dn. 24. 1. 28 1.

139. 44221-1V-27. Kucharczyk Alojzy, posz. G. Sl. 1022 poz. 1-
zglosit si¢ sam. — Pro-r Izby karnej w Rybniku, L. 2J. 1550-26 z dnia
19. 1. 28 r.

140. 45598-1V-27. Karpicki Mojsiej, posz. G. Sl. 1035 poz. 20 —
ujety.—Pro-r Sadu Okr. w Wilnie, L. D. K 7613-27, 1133-Zz dn. 24. 1. 28 .

141. 18192-1V-27. Kosower Josel, posz. G. Sl. 962 poz. 2— z po-
wodu ust. m. pob. — Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, L. U. 350-26
z dn. 26. 1. 28 .

142. 38568-1V-27.Marurkiewicz Andrzej, posz. G. S1.939 poz
60. - Sad P. 27 Okr. w Warszawie, L. 7515-24 z dn. 19. 1. 28 r.

143. 36551-IV-27. Michalski Wtadystaw, posz. G. SI. 912 poz. 98 .-
Sad P. 27 Okr. w Warszawie, L. 7814-25 z dn. 20. 1. 28 r.

144. 38565-1V-27. Niedzwiecki Nikodem, posz. G. SI. 939 poz
59. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawie, L. 3577-24 z dn. 19. 1. 28 r.

145. 38907-1IV-27. Muller Cyrla, posz. G. SI. 950 poz. 70.— Sad
P. 27 Okr.w Warszawie, L. 149-26 z dn. 20. 1. 28 r.

146. 3078-1IV-28. Korycka Eugenja, posz. G.SL 922 poz. 95. —
Sad P. 27 Okr. w Warszawie, L. 4761-26 z dn. 20. 1. 28 r.

147. 3081-1V-28. Kowalczyk Stanistaw, posz. G. Sl. 943 poz. 84.—
Sad P. 27 Okr. w Warszawie, L. 6402-26 z dn. 21. 1. 28 r.

148. 45188-1V-27. Koztowska Marjanna, posz. G. Sl 932 poz.
42 — ujeta. — Sad P. 2 Okr. w Sokotce, L. K 3404-27 z dn. 17. 1. 28r.

149. 34969-1V-27. Karpinski Jozef, posz. G. SL 1005 poz. 51 -
2 powodu zakonczenia sprawy. — Sad P. w Radomiu, L. K. 5530-27
20. 1. 28 r.

150. 43328-IV-27. Nator Karol, posz. G. §l. 1028 poz. 43 —z po-
wodu zakonczenia sprawy. — Sad P. w Radomiu, L. K 9264-27 z dnia
20. 1. 28 .

151. 3080-1V-28. Marzec Stanistaw, posz. G. Sl. 846 poz. 21 —
Ujety.—Sad P. w Kowlu, wydz. karny, L. K. 393-25 zdn. 23. 1. 28 r.

152.  47170-IV-27. Piwowarczyk Jan, posz. G.SL1040 poz. 32 —
2 powodu ukonczenia sprawy. — Sad P. w Radomiu, L. K 6663-27
2 dn. 24. 1. 28 1.



-14562-

153.  42795-1V-27. Ly$ Aleksy (Aleksander), posz. Q. S1. 911 poz. 32 -
ujety.—Sad P. w Chetmie Lubelskim, L. 8331-25 z dn. 25. 1. 28 r.

154. 47847-1V-27. Ociepka (Ociepa) Czestaw, posz. G. Sl. 1042
poz. 85—ujaty.—Sad P. w Zawierciu, L. K 4747-27 z dn, 19. 1. 28 r.

155. 48124-1V-27. Majewski Wiladystaw, posz. G. Sl. 944 poz. 53—
z powodu zakonczenia sprawy. — Sad P. w Radomiu, L K 356-27
z dn. 27. 1. 28 1.

156. 47162-1V-27. Lojko Jan, posz. G. Sl. 771 poz. 43—ujety. —
Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny, L. K. 820-25 (4539-27) z dnia
26. 1. 28 r

157. 43639-1V-27. Lewandowicz Ignacy, posz. G. SI. 1030 poz. 83 —

z powodu ust. m. pob. — Pow. Kom. P. P. w Gostyninie, L. 642
z dn. 23. 1. 28 .

Odwolania listéw gonczych nie oglaszanych

w Gazecie Sledczej.

158. 3698-1V-28. Sad P. w Ciechanowie (nr. K 97-28 z dn. 23. 1. ]
28 r.) odwotuje list gonczy, umieszcz. w Obwieszczeniu Pubiicznem. Do-
datek do Dzienn. Urzad. Min. Sprawiedl. z dn. 2.8.19 r. nr. 60 poz. 8975,
za Zalewskim Rafalem — z powodu rozpoznania sprawy.

Uzupelnienie i sprostowanie.

159. 48008-1V-27. Laskowski Witold, s. Stanistawa i Adeli, zam. |
obecnie w Mlynowie, pow. dubienskiego nie jest identyczny z posz. |
Gazeta Sledcza nr. 604 poz. 77.—Pow. Kom, P. P. wDubnie, nr. 9717-27
z dn. 20. 12. 27 r. )

160. 1521-1V-28. W Gaz. SL. 1049 poz. 9 zamiast: ,,Okr. w Wilnie*
winno by¢: ,,Sad Okr. w Wilnie".



— 14563 —

Skorowidz nazwisk,

Bartosik Stanistaw - 60 Kaszubowski Franciszek— 118
Bernstein Abraham — 35 Kazubek Tomasz — 9
Bielski Franciszek — 54 Kicinski Ludwik Pawet — 92
Biesiekierski Jan — 107 Kisiel Bolestaw — 115
Billet Jonas — 56 Klajner Szulim — 79
Blass Cywja — 104 Kligman Jojne — 133
Bochenek Kazimierz — 43 Koblenc Helena — 123
Braf Benjamin 6 Kocura Lucjan — 120
Bylinska Helena — 23 Kope¢ Kazimierz — 136
Cezarek Eugenjusz — 46 Korenko Juljan — 13-16
Chmielinski Leonard 22 Kornreich Dawid Leiser — 102
Chojnacki Roman — 24 Korusiewcz Helena — 75
Czeszejko-Sochacki Je Korycka Eugenja — 146
rzy Grzegorz — 19 Kosower Josel — 14
Daszuta Antoni — 27 Kosydra Piotr — 116
Dtugoteski Henryk — 37 Kotlarow Piotr — 109
Dolinski Marjan 11 Kowalczyk Stanistaw  — 147
Domagata Marjanna— 72 Kowalska Juljanna — 33
Dzik Jan 38 Koziot Grzegorz — 582
Ehel Jozef — 34 Koziot Michat — 5
E 1bin Helena — 81 Koztowska Marjanna— 148
Feldbaum Marim Krawczyk Franciszek  — 135
(Marjem) - 74 Krél Bolestaw — 7
Gebski Jan — 44 Kubanski Stefan — 76
Gniado Stanistawa — 85 Kucharczyk Alojzy — 139
Grolak Joézef - 88 Kuglin Andrzej — 39
Grunbaum Majer _ 68 Kulczak Wiadystaw —m 48
Griinstein Boruch Bene- Kurpiel Adam — 112
dykt - 26 Kusmierczyk Irena — 61
Gutman Aleksander — 82 Kuziak Wtadystaw — 99
Hajko Bronistaw — 4 Lachowiczowa
Hiller Ozjasz - 108 Jozefa — 128
Horn Mojzesz — 106 Laskowski Witold — 139
ick ow sk a Nina Lew Gerszon — 95
v. Neszka 3 Lewandowicz Ignacy  — 157
lljan Piotr 96 Lewin Jakdb — 100
Janowicz Bronistaw 29 Lewkowicz Hersz Lejbus 63
Kaczorowski Witadystaw — 117 Lewkowicz Miron -- 126
Kadzidtowski Piotr Ro- Liebesmann Fischel 121
man - 129 Lipko Franciszek -- 83
Karpicki Mojsiej - 140 tojko Jan - 156
Karpitowicz Bolestaw - 114 tomza Mikotaj - 124
Karpinska Franciszka— 86 Ly$ Aleksy (Aleksander) 153
Karpinski Jézef — 149 Majewski Wtadystaw - 155



Makarawicz Tadeusz v.

Majkowski Jan — 110
Marcinkowski Maciej — 122
Marzec Stanistaw — 151
Matus Stanistaw — 9
Matuszek Emilja — 137
Mazurkiewicz Andrzej — 142
Michalski Stefan — 45
Michalski Wtadystaw — 143
Mis$ Franciszek — 134
Mlekicki Stanistaw — 111
Mrozowski Serafin Ste-

fan — 130
Muller Cyrla — 145
Nalezniak Franciszek — 77
Natywajka Mikotaj — 113
Nator Karol — 150
Niedzwiecki Nikodem — 144
Nowacki Wtadystaw — 69
Nowak Feliks — 78
Nowakowski Jan — 127
Ociepka (Ociepa) Cze-

staw — 154
Olszewska Marja — 133
Orpiszewski Ignacy — 55
Osiak Jan — 119

Osinenkowa Zofja 14-15
Pacanowski Icek Chaim — 125

Parada Jozef - 25
Pawelec Ignacy - 97
Piecyk-Paj ako wa — 128
Pig¢tka Konstancja — 90
Piwowarczyk Jan — 152

Pleszowski Abram Lej-
bus — 132
Podlipski Stanistaw — 131
Predek Semek — 31
Przybysz Helena — 20
Rajski Marjan — 40
Ratuszewicz Eljasz — 1
Rabakowski Stanistaw 101
— 87

Raczka Antoni

-14564 —

Reben Emil — 18
Rebenowa Anna — 21
Rabakowski Stanistaw — 65
Rogalski Mieczystaw — 89
Rosenbaum Hermina— 105
Rosinski Aleksander — 17
Ruszke (Ruschke)Juljusz— 5
Rutkowski Stanistaw — 12
Rybacki Wiadystaw — 94
Rzepecki Karol — 98
Schafer Simon — 57
Sibielak Bolestaw — 80
Siecieniewicz Aleksy — &4
Siemiatycki Wolf — 28
Sikorski Jan — 4
Siwek Ignacy — 70
Siwinski Bronistaw — 50
Sobanek Maciej — 103
Sochacki-Czeszejko Je-

rzy Grzegorz — 19
Sokd6t Janina — 73
Starkowski Zurach — 2
Staszak Stanistaw — 49
Stecz Ignacy — 66
Stapien Helena — 30
Strawinski Jan — 83
Szczecinska Stani-

stawa — 7
Szymanska Aniela — 47
Teska Andrzej — 67
Tubisz Feliks — 10
Tumasz Aleksander — 93
ClJmiastowski Witold — 58
W arda Paulina — 8
Wroblewska Wtady-

stawa — 32
Zaburda Marja — 062
Zakrzewski Leopold — 64
Zalewski Rafat — 158
Zdanek Bazyli — 42
Zwierz Jozefa — 36
Zolnierunas Kazimierz — 59

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Dtuga 38.



